
   
2024 年４月 30 日 

各 位 

会 社 名  永 大 産 業 株 式 会 社 

代表者名  代表取締役社長 枝園 統博 

（コード番号：7822 東証スタンダード市場） 

問合せ先  取締役執行役員 西岡 秀晃 

（TEL．06－6684－3062） 

 

 

（経過開示）労働安全衛生法違反の疑いによる書類送検に関するお知らせ 

 

2023 年 11 月９日に当社が開示しました「労働安全衛生法違反の疑いによる書類送検に関するお知ら

せ」のとおり、当社及び当社の従業員１名が福井地方検察庁に書類送検された件につきまして、同庁に

よる捜査に誠実に協力してまいりましたが、この度、不起訴処分とされたことを確認いたしましたので、

お知らせいたします。 

関係者の皆様に多大なるご迷惑とご心配をお掛けしましたことを改めて深くお詫び申し上げます。 

当社は、上記処分結果にかかわらず、本件を厳粛に受け止め、再発防止策をグループ全社に展開する

とともに、法令順守の一層の徹底とガバナンス強化に取り組んでまいりますので、今後とも引き続きご

支援賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

以 上 


